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نگرانی ازاحتمال رویارویی نظامی شرق و غرب

استفان لندمن نظریه پرداز آمریکایی بحران اوکراین را بدترین بحران بعد از جنگ جهانی دوم در جهان خوانده و از

احتمال رویارویی نظامی شرق و غرب ابراز نگرانی کرد.

استفان لندمن نظریه پرداز آمریکایی بحران اوکراین را بدترین بحران بعد از جنگ جهانی دوم در جهان خوانده و از احتمال
رویارویی نظامی شرق و غرب ابراز نگرانی کرد.

استفان لندمن نظریه پرداز آمریکایی و منتقد سیاستهای باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا در گفتگو با گروه بین الملل خبرگزاری
مهر درباره تبعات تحولات در شبه جزیره کریمه و تنش در روابط غرب و آمریکا با روسیه تصریح کرد که اوضاع در حال تغییر از

وضعیت بد به بدتر است.
استفان لندمن در پاسخ به این سوال که تبعات تنش بین روسیه و غرب به طور عام و آمریکا به طور خاص چه خواهد بود گفت:
تنشهای بین غرب و شرق به طور خطرناکی بالا گرفته است و به نظر می رسد که اوضاع در حال تبدیل شدن از بد به بدتر است.

وی درباره علت بروز این تنش های خطرناک یادآور شد: در حال حاضر روسیه به اشتباه، به خاطر جنایات غرب متهم می شود.
اکنون کریمه بخشی از خاک روسیه است و این کار کاملا به طور قانونی صورت گرفته است.

استفان لندمن درباره تاثیر تحریمهای اعمال شده از سوی غرب بر روسیه و اینکه این روند به کجا خواهد انجامید گفت:
تحریمهای اعمال شده از سوی غرب علیه روسیه در حال حاضر جزئی و محدود است، اما آنچه سبب نگرانی است وجود تندروها
در واشنگتن است، زیرا گروهی از آنها خواستار جنگ اقتصادی علیه روسیه هستند و گروهی دیگر خواستار مداخله نظامی آمریکا

در اوکراین.
وی همچنین در ادامه بحران اوکراین را بعد از جنگ جهانی دوم بزرگترین و وخیم ترین بحران در جهان خواند.

لندمن با اشاره به وابستگی اروپا به گاز روسیه و تلاش غرب برای کاهش این وابستگی درباره احتمال جایگزین کردن گاز ایران
به جای گاز روسیه از سوی اروپا خاطر نشا کرد: اروپا وابستگی بسیار زیادی به گاز روسیه دارد، هرچند نفت خود را از جای

دیگری تامین می کند. اما جایگزین کردن تامین کننده گاز هم کاری زمان بر برای اروپا خواهد بود.
این نظریه پرداز آمریکایی همچنین درباره بزرگترین نگرانی خود در در حال حاضر گفت: بزرگترین نگرانی من در حال حاضر این
است که آیا ما در مقطع تقابل نظامی غرب و شرق قرار گرفته ایم یا خیر. پوتین رئیس جمهور روسیه یک خط قرمز تعیین کرده
است و بسیار مسئولانه برای منافع حیاتی روسیه تلاش می کند، اما ممکن است دیوانه هایی در واشنگتن وی را به چالش

بکشانند.
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